
 
 

  
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

l. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 
 

 

 

 

 

 

Katowice, dn. 4.04.2024 
 

Oznaczenie sprawy: DZP.382.1.16.2024 
 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji (wariant I)  w rozumieniu art. 275 pkt. 1  ustawy  – Prawo zamówień 

publicznych  p.n.: „Dostawa analizatora impedancji wraz z dodatkowym wyposażaniem ”  

nr rej.: DZP.382.1.16.2024 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia:  253 370,00zł brutto 

 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została otwarta 
Cena   brutto (PLN) 

 
1 

AM Technologies Sp. z o.o., Sp. k 

Al. Jerozolimskie 146C 
02 - 305 Warszawa 
NIP: 5262354 693 

257 439,00 

 

 Przewodnicząca  Komisji Przetargowej: 
   

 

http://www.us.edu.pl/

		2024-04-04T12:03:58+0200




